МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ
писцовскАя срЕдняrI школА

1551з0, Ивановская область, Комсомольский район, с.Писцово, пл.Совет ская, 4а
тел. 8(493 52) 2-82-З7 e-mail piscoyskaya ssh@ivreg.ru

Приказ

от З0.08.2020 r. Np 4Чý

с.Писцово

Об утверждении состава и графика работы
школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год

На основании ст.28 Федерального закона j\b 27з-ФЗ от 29.12.2012 г. коб
образовании В Российской Федерации>, методическиХ рекомендациЙ по
созданию И организации деятельности школъных спортивных клубов от
15.11.201Зг. j\ъ02-02l02lз092 (о порядке осущестВления деятельности
школьных и студенческих спортивных клубов>, Постановления
Администрации Комсомольского муниципаJIьного района Ивановской области
от 22.02.2020 г. J\Гs з7 <<об утверждении перечня мероприятий на создание в
общеобразовательных организациях Комсомольского муницип€шьного района
ивановской области, расположенных В сельской местности, условий для
занятий физической культурой и спортом в2О2О году>

приказываю:

1.организовать работу школьного спортивного клуба <<олимпийский резерв)
с 01.09.2020 г.

2.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель - Горохова Мария
Секретарь - Платонихина Жанна
ответственный за спортивную Интернет - страничку на школъном сайте
Прохорова Е.Н., заместитель директора по УР
ответственные за организацию и проведение спортивных соревнований
Минакова Анастасия, Бесшапов .Щаниил, Хамидов Владислав, Черrrоu Павел.
Редколлегия - Комарова Щарья, Автономова Арина.

з.утвердить график работы школьного спортивного клуба <олимпийский
резерв) по следующим направлениям:
- баскетбол: суббота с 9.00 до 10.00
- волейбол: суббота с 10.00 до 11.00

- футбол: понедельник-суббота с 16.00 до 18.00 (младшая группа),

с 18.00 до 20.00 (старшая группа)
- лыжная подготовка: среда, пятница с 15,00 до 16,30

- пулевая стрельба: суббота с 8:30 до 9:00

4.включить в списки членов спортивного клуба спедующих учащихся
(Приложение 1).

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на2020-2021 учебный

год (Приложение 2).

6. Контроlrъ за исполнениецданного приказа оставляю за собой,

Щиректор школы: Лабутина Е.В.